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Descrigdo do Material

Marca do Produto Un.Med.

Qtde Cotada

Descto(%)

Prego Unitario

Preco Total

Situagéo

Nr. do Processo:

Fornecedor: 709

22/2020

Licitacdo: 11/2020 - PR

- SANDRA REGINA ALINO CORNELIO PROCOPIO-ME

Data da Homologacao:

1

2

3

26-01-0007

26-01-0006

26-01-0005

CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE
CINZA CLARO. TECIDO 100% ALGODAO. BRASAO
DO MUNICIiPIO BORDADO NO BOLSO DO LADO
ESQUERDO E ABAIXO DO BRASAO A ESCRITA
AMUSEP. TAMANHOS A DEFINIR NO PEDIDO.
CAMISETA MANGA CURTA GOLA CARECA MALHA
PV (67% PES / 33% VIS). COR CINZA CHUMBO.
IMPRESSAO EM SERIGRAFIA COM O BRASAO DO
MUNICIPIO COM A SIGLA AMUSEP ABAIXO EM
AZUL NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO.
SERIGRAFIA NA PARTE TRASEIRA ESCRITA:
TERMINAL RODOVIARIO

CAMISETA MANGA CURTA GOLA CARECA MALHA
PV (67% PES / 33% VIS). COR CINZA CHUMBO.
IMPRESSAO EM SERIGRAFIA COM O BRASAO DO
MUNICIPIO COM A SIGLA AMUSEP ABAIXO EM
AZUL NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO.
SERIGRAFIA NA PARTE TRASEIRA ESCRITA:
CEMITERIO MUNICIPAL
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Total do Fornecedor -------- >

10,000

40,000

30,000

80,000

0,0000

0,0000

0,0000

64,0000

27,0000

27,0000

640,00

1.080,00

810,00

2.530,00

Venceu

Venceu

Venceu

Cornélio Procépio, 19 de Novembro de 2020.




