Relação dos Participantes por Processo / Licitação

ltem	Material	Descrição do Material	Marca do Produto Un Med.		Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
 Processo: Fornecedor:	22/2020 709 - SANI	Licitação: 11/2020 - PR DRA REGINA ALINO CORNELIO PROCOPIO-ME	Data da Homologação	):					
1	26-01-0007	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE CINZA CLARO. TECIDO 100% ALGODÃO. BRASÃO DO MUNICIÍPIO BORDADO NO BOLSO DO LADO ESQUERDO E ABAIXO DO BRASÃO A ESCRITA AMUSEP. TAMANHOS A DEFINIR NO PEDIDO.	SANDRA CONFECÇÕES	UN	10,000	0,0000	64,0000	640,00	Venceu
2	26-01-0006	CAMISETA MANGA CURTA GOLA CARECA MALHA PV (67% PES / 33% VIS). COR CINZA CHUMBO. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO COM A SIGLA AMUSEP ABAIXO EM AZUL NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO. SERIGRAFIA NA PARTE TRASEIRA ESCRITA: TERMINAL RODOVIÁRIO	SANDRA CONFECÇÕES	UN	40,000	0,0000	27,0000	1.080,00	Venceu
3	26-01-0005	CAMISETA MANGA CURTA GOLA CARECA MALHA PV (67% PES / 33% VIS), COR CINZA CHUMBO. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO COM A SIGLA AMUSEP ABAIXO EM AZUL NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO. SERIGRAFIA NA PARTE TRASEIRA ESCRITA: CEMITÉRIO MUNICIPAL	SANDRA CONFECÇÕES	UN	30,000	0,0000	27,0000	810,00	Venceu
		Tot	al do Fornecedor>		80,000			2.530,00	

Cornélio Procópio, 19 de Novembro de 2020.